
 

 

 ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА С.ДОМАШКА  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИНЕЛЬСКИЙ 

                                           САМАРСКОЙ  ОБЛАСТИ  
 

446407 Самарская область, муниципальный район Кинельский, с.Домашка, 

ул.Домашкинская,2 

Т. ф (846 63) 3-14-57                                                              E-mail.: domashki@mail.ru                                                         

Сайт:www.Domashka-shcola.narod.ru. 

ОГРН 1116350001393 

ИНН/КПП 6350018735/635001001 

 

                                                                ПРИКАЗ 

.   от 10 сентября 2012 г.                                                                              № 118/1 - ОД 

 

      О постановке на забалансовый учет систем контроля 

 и мониторинга качества знаний. 

 

 

    В связи с поступлением систем контроля и мониторинга качества знаний по описи № 

841 от 07 сентября  2012 года от ООО «Группа компаний «Школьный ПРОект» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Поставить на забаланс  школы системы контроля и мониторинга  знаний на сумму 

470786,00 (Четыреста семьдесят тысяч семьсот восемьдесят шесть рублей 00 

копеек). 

№ код Товары(работы , услуги) кол-во сумма 

1 79933 Система контроля и мониторинга качество 

знанийPROClass(13 пультов со встроенными 

чипами) в комплекте с инструктивно-методическими 

материалами для педагога начальной ступени 

обучения с рекомендациями по использованию 

системы контроля и мониторинга знаний в 

образовательном процессе и  програмным  

обеспечением 

1 42658,16 

2 79934 Модульная система экспериментов на базецифровых 

технологий PROLOog . Начальная школа, Состав 

комплектации, Состав комплекта. Цифровой 

измерительный модуль. Температура,Цифровой 

измерительный модуль . Освещенность . Звук, 

Влажность  Цифровой измерительный модуль, 

атмосферное давление (барометр). Коммуникатор 

мультисистемный Модуль Сопряжения (USB)модуль 

питание кабель USBдля подключения модуля 

сопряжения к компьютеру ; кейс 

1 22435 

3 79941 Модульная система экспериментов на базе цифровых 

технологий PROLog. Начальная школа. Состав 

комплекта : Цифровой измерительный модуль 

.Температура(-25 +110)С Цифровой измерительный 

модуль. Освещенность,.Звук,Относительная 

влажность,Атмосферное давление,(барометр). 

Модуль сопряжения USB . Модуль питания, кабель 

USB для подключения модуля Сопряжение к 

компьютеру , кейс. 

4 89158,84 

4 80366 Ноутбук AE PRO* 156-G для педагога 2 47330 



5 80367 Ноутбук AE PRO* 156-l для обучающегося 13 269204 

 

1. Ответственность за сохранность имущества возложить на завхоза КрайновуЛ.Ю 

2. Контроль за исполнением приказа и заключения договора о материальной 

ответственности возложить на главного бухгалтера Кардобовскую И.А. 

 

 Система контроля и мониторинга качества знаний  полученная «безвозмездно» от 

министерства образования и науки Самарской области. 

 

 

 

Директор ГБОУ СОШ с.Домашка                                                 Ходакова В.П. 

 

С приказом ознакомлены: 

Дата                                         подпись                                           ф.и.о. 

11.09.2012 г.______________________________________Кардобовская И.А. 

11.09.2012 г.______________________________________Крайнова Л.Ю. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


